[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1556/2018

               Senhor Presidente:

               A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

              Realização de análise em árvore de grande porte que se encontra com as raízes expostas e galhos que avançam sobre a casa e rua, onde também faz o itinerário da linha do ônibus, na rua Pastor Osvaldo Seccon frente ao número 22, no bairro Parque Portugal.

               JUSTIFICATIVA:

            Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 17 de maio de 2018.

DALVA BERTO
Vereadora